Opsonito, as, frequentativum ſæpe opsono, δεσμῖδες. Nævius, Multimecū eo die opsonitavere. Gato. apud Festū. Qui antea opsonitaverat.

Opsoniū: us, us, Ipsi opsonatio. ¶ δεσμῖδες. GAL. Acheter ou provision de viandes. ITAL. Preparatione di vivande. GERM. Ein kauffung der kuchenpeis. HISP. Aquella obra de comprar de comer. ANG. A laying of money for eates. ¶ Plaut. in Truc. Dedi equidem hodie quinque a: genti deferi minas, præterea unam in opsonatum. Opsonat un redeo. Idem Men. sc. 2. a. 2.

Opsonat, is, verbale, qui emi opsonia. ¶ δεσμῖδες. GAL. Despensier, qui achete viandes. ITA. Spenditore, provedure di vivande. GERM. Einkaufser der kuchenpeis. HISP. Despensero, que compra de comer. ANG. An eate. ¶ Senec. ad Lucil. Adjice opsonatot, quibus dominici palati notitia subtilis est, qui sciunt, cujus illum sapor excitet. Plaut. Mil. Vel primarium parasitum, atque opsonatorem optimum.

Opophagus δεσμῖδες. qui opsonia edit. in Gloss. exponitur gulosus, qui niempè δεσμῖδες inhiat, cupes, popinalium cupediarum avidus lector. ¶ Fuit etiam cognomen Apicij, qui omnes gule proceres longo intervallo superavit.

Opsopœus, δεσμῖδες, qui δεσμῖδes, id est, opsonia pārat.

Opsopola, δεσμῖδες, qui δεσμῖδes, qui opsonia vendit. δεσμῖδes, glossina. Gloss. Athenis etiam forum ipsum, ubi opsonabantur. δεσμῖδes, vocabatur: quod aliqui propriè est cibarium ad panem.

Optertia, δεσμῖδες, dona, quæ visionis causa dantur: specialiter, quæ sponsus sponsæ dabat, cum eam primū spectaret. δεσμῖδes est visor, speculator, ab δεσμῖδes video.

Opticus, a, um. Visibilis, qui perspici potest. ¶ δεσμῖδes. GAL. De perspectiva, chose appartenant à vue. ITA. Visivo, perspectivo. GERM. Des gesichts, zudem gesicht gehörig. HISP. Cosa para ver, y mirar, perspectivo. ANG. That serveth for the sight. ¶ Hinc nervi optici, à medicis dicuntur, per quos spiritus visivus defertur in pupillam, δεσμῖδes optica. Hinc etiam pars Geometricæ disciplina dicitur.

Optica δεσμῖδes, id est, Perspectiva, quæ ad oculos pertinet, quæ causas edidit cur visiones subinde fallant, & ea quæ in aqua conspicuantur, majora ad oculos fiant: & quæ procul ab oculis sunt, minoria.

Optimas, Optimatas, Optimus, vide Bonus. ¶ δεσμῖδes, quasi opem peto, Perott. Desiderio, cupio. ¶ δεσμῖδes abh̄ δεσμῖδes

M 5 suah